[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023 г.                                                                                              № 015 - ПГ

О награждении Почётной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, личный вклад в развитие домашнего оленеводства, продолжение национальных традиций долганского народа и в связи с празднованием Дня оленевода,  наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Чуприна Леонида Афанасьевича, оленевода оленеводческой бригады «Кара-Тумус», жителя поселка Сындасско;

- Антонова Михаила Спиридоновича, потомственного оленевода оленеводческой бригады «Карго», жителя поселка Сындасско.

Глава сельского поселения Хатанга                                                   А.С. Доронин